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Sektörümüz adına önemli 
temaslarda bulunduk

Dünya Ayakkabı Kongresi Ka-
sım Ayında Ayakkabı Sektö-
rünü İstanbul’da Toplayacak

Ayakkabı Yan Sanayi 68. 
kez  buluştu

InterShoes Portekiz Fuarı

Geleceğin AYAKKABICILARI Euro Shoes Fuarı Moskova 
Ekspocente’da yapıldı  

E-ticaret çok hızlı bir şekil-
de hayatımıza girdi

Herşey AYMAKOOP için

“Aile Şirketlerinde Kurum-
sallaşma Semineri”

Ayakkabının ‘İhracat Kapısı’ 
52 ülkeden yabancı alıcıyı 

ağırladı
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Basın Yayın ve Tanıtım Hizmetleri adına 
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Basım Sorumlusu

Hukuk Danışmanı

Gaziantep İletişim
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Baskı:
Milsan Basın Yayın A.Ş.    Tel: +90 212 471 71 50

Dergide yer alan reklam ve tasarımlar hiçbir şekilde kullanılmaz.
Yayınlanan yazılar, yazarların düşüncelerini kapsar.

Kaynak göstermeden alıntı yapılamaz.
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AYMOD - Ayakkabı Moda Fuarı

AYMOD Uluslararası Ayakkabı Moda Fuarı’nda, Kadın – Erkek 
ayakkabısından Çocuk ayakkabılarına kadar Klasik, Spor ve El 
Yapımı binlerce yeni modelin koleksiyonları uluslararası alıcı-
ların beğenisine sunulmaktadır

T asarımı, kalitesi ve uy-
gun fi yat politikasıyla 
dünya ayakkabı sektö-

ründe önemli bir yere sahip 
olan Türk ayakkabı sanayi, AY-
MOD – Uluslararası Ayakkabı 
Moda Fuarı’nda, Ayakkabı sa-
nayiinin ihracatına çok büyük 
katkılar sağlamaktadır. Özellikle 
pandemi döneminde durağan-
laşan global ayakkabı ticare-

tini tekrar hareketlenmesinde 
önemli rol oynamaktadır.

AYMOD Uluslararası Ayakkabı 
Moda Fuarı’nda, Kadın – Erkek 
ayakkabısından Çocuk ayakka-
bılarına kadar Klasik, Spor ve El 
Yapımı binlerce yeni modelin 
koleksiyonları uluslararası alıcı-
ların beğenisine sunulmaktadır.

Yakın coğrafyada yaşayan 600 

milyona yakın insanın ayakka-
bı ihtiyacını karşılar nitelikte-
ki fuarda, Türkiye’ye yakın  
coğrafyanın ayakkabı tedariki-
nin büyük bölümü gerçekleş-
mektedir.

Türk Ayakkabı Sanayiinin En 
Büyük Ticaret Platformu Olan 
AYMOD 06-09 Eylül 2023’de 
Kapılarını Açıyor.
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Sektörümüz adına önemli 
temaslarda bulunduk

17 den fazla ülkeden üye derneklerin katı-
lım sağladığı ve Endonezya Ayakkabı Der-
neği (APRISINDO) işbirliği ile düzenlenen 40. 
Uluslararası Ayakkabı Konferansında “Küresel 
ekonomik belirsizlik zamanlarında Ayakkabı 
Endüstrisi nasıl hayatta kalır” konu başlığı gö-
rüşüldü.

TASD Başkanı Berke İçten‘’5 Ağustos’da En-
donezya Cakarta’da düzenlenen CIFA (Con-

federation of International Footwear Asso-
ciations) Genel Kurulu’nda Türk Ayakkabı 
sektörünü temsil ettik. AYMOD fuarımız hak-
kında bilgi verdik ve diğer ülke derneklerini 
ve delegasyonunu fuara davet ettik. Kasım 
ayında İstanbul’da gerçekleştireceğimiz Dün-
ya Ayakkabı Kongresi’nin ise tanıtımını yap-
ma fırsatımız oldu. Sektörümüz adına önemli 
temaslarda bulunduk.’dedi.

TASD Yönetim Kurulu Başkanımız Berke İÇTEN ve Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
Buldum  üyesi bulunduğumuz CIFA- Confederation of International Footwear 
Associations (Uluslararası Ayakkabı Dernekleri Konfederasyonu) ev sahipliğinde 
Endonezya Cakarta’ da eş zamanlı gerçekleşen ve bu yıl 40. sı düzenlenen IFC - 
International Footwear Conference (40. Uluslararası Ayakkabı Konfreansı) ve ILF 
– Indo Leather and Footwear Expo 2023 fuarına katıldı.
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Ayakkabı Yan Sanayi 68. kez  buluştu
3-6 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen fuara 2.123’ü 
yabancı olmak üzere toplam 12.736 ziyaretçi ağırlayan fuara 34’ü yabancı olmak üzere 
toplam 331 fi rma katıldı.

Avrasya’nın sektöründe en 
büyük fuarı olanUluslararası 
Ayakkabı Yan Sanayi Fuarı 
AYSAF, sektörün çatı kurulu-
şu AYSAD ve Artkim Fuarcılık 
iş birliği ile dünyanın dört 
bir yanından gelen, ayakkabı 

yan sanayi malzemeleri, deri, 
suni deri, tekstil, taban, ökçe, 
aksesuar, makine, kimyasal 
ve kalıp üreticilerinin de ara-
larında olduğu 36 iş kolunu 
68. kez bir araya getirdi. 

3-6 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Mer-
kezi’nde düzenlenen fuara 
2.123’ü yabancı olmak üzere 
toplam 12.736 ziyaretçi ağır-
layan fuara 34’ü yabancı  
olmak üzere toplam 331  
fi rma katıldı.

www.sektorumuz.com.tr
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68.AYSAF Fuar’ına, düzenlenen panelde yapılan 
konuşmalar damgasını vurdu. AYSAD Ayakkabı Yan 
Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sait 
Salıcı, TASEV Türkiye Ayakkabı Sektörü Araştırma 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Çetin, TASD Türkiye Ayakkabı Sanayicileri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Berke İçten ve Ege 
Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Erkan Zandar’ın katıldığı paneldekur 
dengelerinin ihracatta rekabeti azalttığı, gerek gerek 
ihracatın artabilmesi gerekse yeni neslin istihdama 
katılabilmesi için fi ziki koşulların, özellikle üretim 
alanlarının iyileştirilmesi gerektiğini belirtildi. 

Sanat ve sosyal sorumluluk ile bütünleşik düzen-
lenen fuarda Dünyanın En Hızlı Ayakkabı Tasarım-
cısı Alexsmen’in 2 gün boyunca yaptığı şovlar ve 
sanatçı Deniz Sağdıç’ın geri dönüşüm malzemele-
ri ile yaptığı eserler büyük ilgi gördü. 

69. Uluslararası Ayakkabı Yan Sanayi Fuarı AYSAF 
15-18 Kasım 2023’de İstanbul Fuar Merkezi’nde 
düzenlenecek. 

68.AYSAF Fuarı’na düzenlenen 
panelde yapılan  konuşmalar 

damgasını vurdu. 
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Dünya Ayakkabı Kongresi Kasım 
Ayında Ayakkabı Sektörünü 
İstanbul’da Toplayacak
Dünya Ayakkabı Kongresi “Geleceği Şekillendirmek” temasıyla 7-9 Kasım tarihlerinde 
İstanbul’da düzenleniyor. Kongre’nin Programı belli oldu.

6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye ve Suriye’de mey-
dana gelen deprem nedeniyle organizasyonu 
ertelenen 7. Dünya Ayakkabı Kongresi (WFC), Tür-

kiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD) ve Avrupa 
Ayakkabı Konfederasyonu (CEC) işbirliğinde 7-9 Kasım 
2023 tarihlerinde İstanbul’da “Geleceği Şekillendirmek” 
temasıyla düzenleniyor. Kongre’nin amacı taşımacılık-
ta yaşanan sorunlar, hızlanan iklim değişikliği, devam 
eden Ukrayna savaşı, hammadde tedarikinde yaşanan 
zorluklar, enerji krizi ve yüksek enflasyon oranları gibi 
ayakkabı sektörünün önündeki sorunları tartışmak ola-
rak belirlendi. 

7 Kasım akşamı yapılacak karşılama etkinliğinin ardın-
dan Kongre’nin 2. gününde “Fanatik Fütürist” olarak ta-
nınan Matthew Gri±n “Geleceğe Adım Atmak” başlıklı 
konuşmasını yapacak. Aynı gün öğleden sonraki otu-
rumlarda ise ayakkabı sektöründe güncel tüketici trend-
leri ile sosyal ve çevresel etki bakımından dengeli sür-
dürülebilir ürünü elde edebilmek, çok kanallı pazarlama 

çözümleri ve metaverse yeniliklerinin getirdiği fırsatlar 
ele alınacak. Bu oturumlarda ECOALF adlı sürdürülebilir 
moda firmasının Ayakkabı Direktörü Miguel Pomares ile 
Future Fashion adlı çok kanallı pazarlama platformunun 
kurucusu ve üst düzey iletişim yöneticisi Francisco Car-
pineti söz alacak. 

2.günün devamında öğleden sonraki oturumlar iki bö-
lüm halinde düzenlenecek. İlk bölümde ayakkabı mar-
kası Clarks’ın CEO’su Jon Ram yeni dünya için işletme 
stratejilerini anlatırken, ikinci bölümde ise teknolojik ve 
organizasyon açısından yeni sürdürülebilirlik modelleri 
ve inovatif çözümler üreten SPIN360 firmasının kuru-
cusu Federico Brugnoli katılımcılara sürdürülebilirlik ve 
döngüsel ekonomi konularını anlatacak.

Kongre’nin üçüncü ve son gününde ise çalışanlarının 
profesyonellikleriyle bilinen ayakkabı üreticisi Gensi 
Grup’un kurucusu Genaro Pigliacampo, günümüz iş 
dünyasında yetenekleri nasıl keşfetmek ve elde tutabil-
mek konusunda birikimlerini paylaşacak. 
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InterShoes Portekiz Fuarı

Türkiye’de  15-18 Kasım 2023 tarihin-
de İstanbul Fuar Merkezi’nde düzen-
lenecek 69. AYSAF Fuarı ve AYSAD 

Derneği’nin tanıtımı yapmak için fuarda bu-
lunan  AYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Sait 
Salıcı ve Genel Sekreter Tolga Denizel Türk 
Katılımcıları fi rmaları standlarında  ziyaret 
ederek hayırlı fuarlar diledi. CFPIC-Portekiz 
Ayakkabı Tasarım Akademisini ziyaretlerinin  
sektörümüzün tanıtımı için faydalı olduğu-
nu belirten  AYSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Sait Salıcı ‘’ Ayrıca Appicaps- Ayakkabı Yan 
Sanayi ve Deri Üreticileri Derneği ile yapılan 
görüşmemizde iş birliği için anlaşma sağ-
landı. Buradan tekrar Appicaps Derneği Ge-
nel Müdürü Joao Maia’ya gösterdikleri mi-
safi rperverlik için teşekkür ediyorum.’’ dedi.

InterShoes Portekiz 2023 – Uluslararası Ayakkabı Endüstrisi Fuarı 
31 Mayıs - 2 Haziran 2023 tarihleri arasında Portekiz’in Porto 
kentinde yapıldı.
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‘Hayata Dair Yeni Adımlar’
Gelişen ve değişen şartlara göre ge-
liştirdikleri stratejilerle yoluna devam 
eden Doreen Konya’da perakende 
mağazasını açtı.

K alitesinin yanında modelleri ile de aranan marka 
olan Doreen perakende mağazalarında müşterile-
ri ile buluşturmanın ve ürünlerini direk tüketici ile 

buluşturmanın heyecanı yaşıyor. 

Mağazalarının büyük beğeni topladığını söyleyen Hasan 
Ökçesiz ‘’1918 yılından bu tarafa nesilden nesille gelen çok 
eski ve köklü bir firma olarak Konya Karatay’da üretimini 
yaptığımız ayakkabılarımızla Türk ayakkabı sektörünün 
önde gelen firmaları arasında hak ettiğimiz yeri, firmamı-
zın itinalı ve disiplinli çalışmaları yanında ar-ge ve iş gü-
cüne yaptığımız yatırımlarla almanın gururunu yaşayan 
firmamız şimdi de mağazasında  tüketicilerle buluşuyor. 
Büyük bir risk alarak, müthiş bir deneyimin içine giren fir-
mamız için yeni bir süreç başladı. Ülkemizin ve dünyanın 
yaşadığı ekonomik daralmalar döneminde başlattığımız 
bu atılımın sonuçlarını yaşayarak göreceğiz.’’ dedi.

Firma AYMOD Fuar’ında ki standında ürünlerini toptan 
yurt içi yurtdışı müşterileriyle buluşturuyor.
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Türkiye Pazar devi İNCİ Makine 
GBOS ile anlaştı

İNCİ Makine Nafi z İnci yıllardır üretimini ya-
parak  yurt içi ve yurtdışı ayakkabı üreticile-
rinin çözüm ortağı oldukları makinelerinin  

yanında GBOS marka kesim makinesi ile de 
ayakkabı üreticilerinin  yaptıkları üretime bü-
yük katkı sağlayacaklarına inandıklarını söyledi.

Nafi z İnci satışına başladıkları Salınım Bıçaklı 

Kesim Makinesi ile üretimde kazanılacak kolay-
lıklarla ilgili’’Ayakkabı’da %100 kalıpsız üretim 
yöntemleri ile daha basit ayakkabı kesim işlemi, 
değişen mevsimlere, tarzlara ve bireysel üretim 
gereksinimlerine hızla uyum sağlanabiliyor.

Deri eşya ve el çantası’nda çok parçalı mal-
zeme tasarrufu sağlayan yuvalamayı, kenar 
israfını, derinin her parçasının uygun şekilde 
kullanılmasını destekleyen; Aynı zamanda çok 
parçalı ve çok katmanlı akıllı kesimi destekleye-
rek deri kullanımını maksimuma çıkarıyor.

Yine Aksesuarda;  Aksesuar üretimi dijital tek-
noloji ile daha esnek hale geliyor. Manuel kesi-
me göre yarıdan daha az teslimat süresi, depo-
lama yok ve talep üzerine bireysel üretim elde 
edilebliyor.’’dedi. 

www.sektorumuz.com.tr
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İNCİ Makine Çin’de GBOS marka Salınım Bıçaklı Katlı Kesim Makinesi’nin Türkiye 
bayilik sözleşmesini imzaladı. 
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Geleceğin AYAKKABICILARI

Portekiz’de aldıkları eğitim ve workshop 
çalışmalarının kendileri için çok büyük 
bir deneyim ve müthiş bir şans olduğu-

nu söyleyen öğrenciler üç haftanın çok çabuk 
geçtiği konusunda hemfirirler.  TASEV Ayakkabı 
ve Saraciye MTAL öğrencilerinden  Eyüp Uçan 
‘’Her şeyden önce ayakkabıya bakış açımız 
farklılaştı. Firmamızda zaten çoçukluğumdan 
beri ayakkabı işinin içindeyim.Ayakkabı baba-
mızın mesleği. Severek yaptığım iş ayakkabı-
cılık benim mesleğim. Eğitimli bir ayakkabıcı 
olmacağım.  Sektörümüzü çok daha ilerilere 
taşımak için çalışmak beni fazlasıyla heyacan-
landırıyor. ‘’Ayakkabıcıyım’’demek beni gurur-
landırıyor.’ dedi.

TASEV Vakfı, Avrupa Birliği’nin Erasmus+ Hareketlilik Akreditasyon Programı kap-
samında TASEV Ayakkabı ve Saraciye MTAL’den Ayakkabı Alan Şefi İsmail Dur-
maz ve 5 öğrenciyi üç haftalık yurtdışı staj ve eğitim için  Portekiz’e gönderdi.
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YÖK ile TASEV arasında ‘Ayakkabı 
Teknolojisi Mühendisliği Lisansüstü 

Programı İş Birliği Protokolü’ imzalandı.

YÖK-Yükseköğretim Kurulu 
ile TASEV-Türkiye Ayakka-
bı Sektörü Araştırma Ge-

liştirme ve Eğitim Vakfı arasında 
‘YÖK Endüstri İş Birliği Projesi’ 
kapsamında, ‘Ayakkabı Tekno-
lojisi Mühendisliği Lisansüstü 
Programı İş Birliği Protokolü’ 
imzalandı. Protokol kapsamın-
da, Marmara Üniversitesi, İstan-
bul Teknik Üniversitesi ve Gazi 
Üniversitesi’nde Ayakkabı Tek-
nolojisi Mühendisliği Lisansüs-
tü Eğitim Programları açılacak. 
Açılacak yüksek lisans ve dok-
tora programlarına, mühendislik 
lisans programlarından mezun 
olanlar başvurabilecek ve öğren-
cilere burs verilecek.

Protokolün Türkiye ve ayakka-
bı sektörü için büyük bir adım 
olacağını ifade eden TASEV Yö-

netim Kurulu Başkanı Yılmaz 
Polat: “Ayakkabı Sektörü emek 
yoğun olduğundan dolayı re-
kabete çok açık bir sektör. Özel-
likle uzakdoğu ile bir rekabet 
var ancak avantajlarımız da var. 
Özellikle Avrupa piyasasına çok 
yakınız. Dinamik bir nüfusu-

muz var. İşi bilen tecrübeli us-
talarımız, işçilerimiz var. Bunları 
yönlendirecek nitelikli persone-
li bu vesileyle yetiştirebilirsek 
eğer önümüzün çok daha açık 
olacağını tahmin ediyoruz. Bu 
protokol bizim için çok önemli. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Özvar: “Üniversite-sanayi iş bir-
liğinin artırılmasını ve ayakkabı 
sektörünün daha ileri taşınma-
sını istiyoruz. Sektörün ihtiyaç 
duyduğu niteliklere sahip, uygu-
lama ve beceri yetkinliği yüksek 
mühendisler yetiştirilmesini ve 
istihdam odaklı politikalar oluş-
turulmasını amaçlıyoruz” dedi.

Programa, YÖK Başkanı Erol Öz-
var ve TASEV Başkanı Yılmaz Po-
lat’ın yanı sıra üniversite rektörle-
ri ve sektör temsilcileri de katıldı.
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Levent Aksin’de hedef ; ‘’ İleri, daha da ileri’’
Levent Aksin Ayakkabı, Gaziantep’de iş hayatına başladı ve kısa sürede emin 
adımlarla sektörde yüksek bir noktaya ilerledi. İlerlediği noktada da durmayı dü-
şünmeyen şirket, Rusya, İngiltere ve Fas gibi ülkelerle de yoğun bir ticaret ilişkisi 
içinde. Ancak yine de fi rma hedefl ediği yüksekliğe ulaşabildiğini düşünmüyor; 
Levent Aksin Ayakkabı, satışlarının % 30’unu dışa, %70’ini ise iç piyasaya yapıyor.

L event Aksin her sektörün 
kendisine özgü zorlukları 
ve ihtiyaçları olduğunu vur-

gulasa da, kendilerinin içinde bu-
lunduğu sektörün oldukça farklı 
olduğuna da değinmeden ede-
miyor. Peki onların sektörü ile di-
ğer sektörler arasındaki en temel 
fark nedir? Bu sorunun cevabının 
kısaca “Emek yoğunluğu” oldu-
ğunu söyleyebiliriz. Her sektör 
ve hatta her işte mutlaka ki emek 
olsa da sayılar bu konuda belir-
leyici etmen. Farklı sektörlerde 
50 kişilik personel ile büyük fab-
rikaların çalışması mümkünken, 
ayakkabı sektörüne baktığımızda 
bu sayının en az iki belki de üç 
katı olması zorunluluğu doğuyor. 

Yeni atölyelerinin 150-200 kişilik 
personel ile çalışacağını aktaran 
Levent Aksin, ürün aldıkları fi rma-

ların kendilerine dolar ile satış yap-
tıklarını, ancak Levent Aksin Aya-
kabı’nın dolar satışlarını istedikleri 
seviyeye getiremediklerini aktardı. 
Bu saydığımız nedenlerle de Le-
vent Bey devletten yerinde teşvik 
ve yerinde destek istiyor. İçinde 
bulundukları sektör emek yoğun-
luğu isteyen bir sektör olduğu için 
de devletten bir başka talebi ise 
SSK prim indirimi. Levent Aksin 
söz konusu olan destekleri isterken 
müşteri portfoyunun da oldukça 
geniş olduğunu hatırlatıyor; Rusya, 
Ukrayna, ırak, Ürdün ve Kuveyt’ten 
gelen müşterileri var. 

Yüzde yüz deriden oluşan, kali-
tesi ve tasarımı ile ön plana çıkan 
ürünleriyle, fi rma  her geçen gün 
daha  büyümeye devam ediyor.

Levent Aksin’de hedef; ‘’İleri daha 
da ileri’’ 
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“Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Semineri”

İ DMİD tarafından organize edi-
len “Aile Şirketlerinde Kurum-
sallaşma Semineri” 13 Temmuz’ 

da AYSAD ev sahipliğinde yapıldı.

Yönetim Danışmanı ve Grupas Ge-
lişim Kurucu Ortağı Erol Özden ile 
organize edilen seminere sektörün 
ilgisi yoğundu.
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E-ticaret çok hızlı bir şekilde 
hayatımıza girdi

‘’E-ticarette Yaşanan Sorunlar” 
konulu bilgilendirme toplantısı 27 
Temmuz Persembe günü TASD 
Dernek merkezimizde yapıldı..

Toplantının açılışında bir konuş-
ma yapan TASD Başkanı Berke 
içten’’E-ticarette yaşadığımız so-

runlarımızı yöneltebileceğimiz, 
sıkıntılarımızı arz edebileceğimiz 
bir organizasyon olsun istedik .. 
E-ticaret çok hızlı bir şekilde ha-
yatımıza girdi , gelişmeyede de-
vam ediyor. E-ticaretin, ihracatın 
önündeki proplemleri konuşmak 

üzere hep birlikteyiz.’’dedi.

 İhracat Genel Müdürlüğü E-İh-
racat Daire Başkanı Hasan 
ÖNAL’ ın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, e-ticarete dair bilgi-
lendirme yapılarak, görüş alışve-
rişinde bulunuldu.
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T ASEV Yönetim Kurulu Baş-
kanı Yılmaz Polat, AYSAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Sait 

Salıcı, AYSAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Oğuz Aksu, İstanbul Ayakkabıcılar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Mehmet Karaman, TASEV Yönetim 
Kurulu Üyesi Hüseyin Ata ve Genel 
Koordinatör Atilla Başlar’ın katıldığı 
toplantı sonrası heyet, Aykent Ayak-
kabıcılar Sitesi Kooperatifi  ve Konya 
Ayakkabıcılar Esnaf Odası’nı ziyaret 
ederek ayakkabı sektörünün sorun-
ları ve çözüm önerileri konuşuldu. 

Daha sonra Karatay AYKENT Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ziyaret edil-
di. TASEV Ayakkabı ve 
Saraciye MTAL için bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

Selçuk Üniversitesi Mi-
marlık ve Tasarım Fa-
kültesi ile daha önce 
ortak alınan kararla 
Ayakkabıcılık Tasarım 
ve Üretim Bölümü 
öğrencileri eğitim sü-
resinde alacakları for-
masyon eğitimiyle bir-
likte öğretmen olarak 

mezun olacaklar. Burada da yetki-
lilerle bir araya gelinerek konuyla 
ilgili incelemelerde bulunuldu.

TASEV Ayakkabı ve Saraciye 
MTAL’den mezun olduktan sonra 
uluslararası bir tasarımcı olan Safa 
Şahin ile de bir araya gelen heyet 
global ayakkabı pazarı hakkında da 
sohbet etti.

TASEV Vakfı Yönetim Kurulu  
toplantısını Konya’da yaptı. 



A YSAD Yönetim Kurulu Başkanı Sait Salıcı 
ve yönetim kurulu üyelerinin Konya, AY-
KENT Sanayi sitesinde  ziyaretinde sektö-

re yıllardır hizmet veren Pekmezci Deri Ürünleri 
San. Ve Tic. A.Ş. fi rması da ziyaret edildi. Ahmet 
Özkağnıcı AYSAD’ın Konya Temsilcisi olarak gö-
rev alacak. Özkağnıcı ile bölgedeki yan sanayi-
cilerin ve AYSAD üyelerinin  sorunları hakkında 
görüşülüp, izlenecek yol haritası üzerine  
konuşuldu.

AYSAD Başkanı Sait Salıcı ‘’Konya sektörümüz için 
çok önemli. Konya’daki yan sanayicilerimizin so-
runlarını ve yapılması gerekenleri yaşayarak bilen 
fi rmalarımızdan Pekmezci Deri Ürünleri-Ahmet 
Özkağnıcı ile iyi bir işbirliği yapacağımıza inancı-
mız tam. AYSAD Konya Temsilcimiz Ahmet Öz-
kağnıcı ile Konya yan sanayicilerimiz ve üyeleri-
miz ile iletişimimiz daha da kuvvetlenecek.’’ dedi.

AYSAD’ın Konya Temsilcisi Ahmet Özkağnıcı
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AYSAD Konya Temsilcimiz Ahmet Özkağnıcı ile Konya yan sanayicilerimiz ve 
üyelerimiz ile iletişimimiz daha da kuvvetlenecek
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A yakkabı ihracatında büyük bir 
düşüş yaşandığını söyleyen 
Gaziantep Ayakkabıcılar Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet 
Emin İnce, “Başta hammadde ,enerji, 
kira,işçilik ve diğer giderlerimiz beklen-
tinin üzerinde arttı. Fiyatların yüksek ol-
ması yurt dışında ve iç piyasada rekabet 
gücümüzü azalttı” tespitini yaptı. 

İnce, “Önceki dönem Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş’u ziyaret ettiğimizde ta-
leplerimizi ilettik, çalışma yapacağını ifa-
de etti. Ancak Ticaret Bakanı değişti, en 
kısa zamanda yeni bakanımızın kapısını 
çalacağız. Taleplerimizi yeniden ilete-
ceğiz. İhracatın artması, Ayakkabı terlik 
,yan sanayi de üreticinin korunması ve 
istihdamın devam etmesi için paydaş-
larımız ile birlikte çalışmalarımız sürüyor.

Kahramanmaraş depremlerinden Ha-
tay’da bulunan 440 ayakkabıyakkabıcı-
mız etkilendi .Gaziantep Ayakkabıcılar 
Odası, kardeş vakıf ,federasyon, odalar, 

dernekler ile birlikte Hatay için bir yar-
dım kampanyası başlatıldı. Herkes mad-
di ve manevi desteğin yanı sıra makine 
konusunda katkıda bulundu. Yapılan 
yardımlar sonunda yakın zamanda 200 
civarında atölyemiz yeniden üretime 
başlayacak.  

Birçok konuda eğitim kursları düzenle-
dik. Sektörün ihtiyacı olan ve bizden ta-
lep ettiği kursları açıyoruz. Üyelerimizin 
istifade etmesi için banka, indirimli pos 

ve kargo gibi konularda da fi rmalar ile 
anlaşmalar yapıyoruz, yapmaya da de-
vam edeceğiz. Gaziantep’in hem üre-
timde hem de ihracatta ikinci sıradaki 
yerini koruması için canla-başla müca-
dele ediyoruz. 

Kayıt dışının önlenmesi için yoğun bir 
çalışmanın başlatılması, ayakkabı itha-
latının önlenmesi için fonların artırılması 
gerekiyor. Pandemi ile birlikte itibar ka-
zanan ve altın çağını yaşayan sektörde 
çarkların durmaması lazım.  Şehrimiz-
de, ayakkabı sektöründe 2 bine yakın 
işletme ve 50 binden fazla çalışan var. 
Büyük bir aileyiz. Ayakkabıcılar Odamız, 
güzel işlere imza atıyor. Tüm kurumlarla 
sıfır sorun ve koordineli bir şekilde çalı-
şıyoruz.  

 Türkiye’de ilk defa ayakkabı sektöründe 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nin hak 
sahipleri belirlendi. Kura çekilerek yer-
ler sahiplerine teslim edilecek. Yine iki 
yapı kooperatifi miz büyükşehir beledi-
yemizden yer aldı. Dolayısıyla yeni bir 
kümeleşme meydana gelecek. Sektör-
de büyümeye devam edecek. Bu bü-
yüme sürerken de işletmelerimizin para 
kazanmasını ve çalışanlarımızın refahını 
artırmak, çalışma şartlarını daha da iyi-
leştirmek istiyoruz.’’dedi.

Fiyatların yüksek olması rekabet 
gücümüzü azalttı 
İşletmelerimizin para kazanmasını ve çalışanlarımızın refahını artırmak, çalışma 
şartlarını daha da iyileştirmek istiyoruz.
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Ayakkabının ‘İhracat Kapısı’ 52 
ülkeden yabancı alıcıyı ağırladı

52 ülkeden bin 300 yabancı, Antalya’da kapılarını açan 14’üncü Eksposhoes Ayakkabı Moda 
Saraciye Fuarı’nda buluştu. 100 üretici fi rmanın katıldığı fuarın sektör ihracatına en az 80 mil-
yon dolarlık katkı sağlaması bekleniyor. Açılışta konuşan Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derne-
ği (TASD) Başkanı Berke İçten, “Yılın ilk çeyreğinde ihracatımız yüzde 20 oranında arttı. 2023’ü 
yaklaşık 1.4 milyar dolar ihracatla kapatacağımızı düşünüyoruz” dedi.

www.sektorumuz.com.tr

Y ılın ilk çeyreğinde, bir 
önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 20 artışla 

392 milyon dolar ihracata imza 
atan ayakkabı sektörü Antalya’da 
buluştu. Eksposhoes Ayakkabı 
Moda Saraciye Fuarı Antalya 

Granada Luxury Belek’te kapıla-
rını açtı. Fuarın açılışını Türkiye 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği 
(TASD) Başkanı Berke İçten ve 
EKS Fuarcılık Yönetim Kurulu 
Başkanı Erkan Demir gerçekleş-
tirdi.  100 üretici fi rmanın yer 

aldığı fuarı bu yıl 52 ülkeden 
yaklaşık bin 300 yabancı alıcı 
ziyaret etti. 

DOLAR BAZINDA MALİYETLER 
ARTTI

Yurt içi ve yurt dışı fuarların 
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sektör açısından kritik önem arz ettiğini vur-
gulayan TASD Başkanı Berke İçten, Türkiye’nin 
yıllık ayakkabı üretim kapasitesinin 550 milyon 
çift olduğunu söyledi. İçten, “Sektör ihracatımız 
artarak devam ediyor. Yılı yaklaşık 1.4 milyar 
dolar ihracatla kapatacağımızı düşünüyoruz.
Diğer yandan dolar bazındaki artışlar Avrupalı 
müşterilerin Hindistan’a yönelmesine neden 
olabiliyor. Eskiden Hindistan’la aramızda 7-8 
dolar vardı, şu anda fiyat farkı iyice açıldı.  Avru-
palı müşteri Hindistan’a tekrar geri dönmekten 
bahsediyor” dedi.

KENDİ REKORUNU KIRDI

EKS Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Erkan 
Demir ise, ayakkabı sektörünün yıl sonunda 
ihracatta rekora imza atabileceğini söyledi. 
Demir, “ Eksposhoes yabancı alıcılar açısından 
adeta bir çekim merkezi haline geldi. Fuarımız 
bu yıl kendi yabancı ziyaretçi rekorunu kırdı. Bu 
durum bize Türk ayakkabı sektörünün tasarım, 
üretim kabiliyeti ve fiyat-kalite anlamda dünya 
ile rekabet edebilir hale geldiğini açık bir şekilde 
gösteriyor. Buradaki gerçek başarı zor şartlarda 
üretim yapan, istihdam sağlayan ve Türkiye’nin 
toplam ihracatına aralıksız katkı sağlayan üretici 
firmalarımıza ait. Yabancı alıcılar bizim fuarımı-
za uğramadan sezonu kapatmıyor” ifadelerini 
kullandı.

AYAKKABIDA ‘MÜCEVHER’ USTALIĞI

Fuarın ilgi odağı, Mardinli ayakkabı üreticisi 
İlhami Yıldız’ın tasarladığı özel tasarım ayakkabı 
oldu. Kadın botu için özel olarak üretilen ve üzeri 
renkli taşlarla işlenen kolye tasarımı özellikle ya-
bancıların ilgisini çekti. ‘Made in Turkiye’ etiketine 
sahip olan özel tasarım ayakkabı yurt dışındaki 
fuarlarda da sergilenecek.
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Herşey AYMAKOOP için
İstanbul Ayakkabı ve Yan Sanayi İşletme Kooperatifi .2022 yılı hesap yılına ait Olağan genel kurul toplantısı, 
Aymakoop Yeni Ticaret Merkezi teras katında yapıldı.Divan heyetinin başkanlığını eski yıllardan alışıldığı 
üzere eski başkanlardan Hakan Ataman yaptı. Aymakoop, olağan genel kurulunda Murat Göl tek listeyle 
seçime girdi ve 2 yıllığına yeniden Aymakoop’un yönetim kurulu başkanı olarak görev aldı.

İş güvenliği fi rmamız rutin kont-
roller yapıyorlar. Değerlendirme 
raporlarını bizimle paylaştılar.

Vaktinizi faaliyet raporundaki basit 
konularla çok almamak için biraz 
seçerek ilerleyeceğim fakat eliniz-
deki raporlara bakarsanız orada ya-
pılan işlerin fazlalığını göreceksiniz.

Site içerisinde iş sağlığı ve iş gü-
venliği fi rmamız var. Rutin kont-
rollerini yaparak bu konudaki 

uyarıları sizlere yapıyorlar. Yıllık 
değerlendirme raporlarını hazırla-
yarak bize sunuyorlar. 

Ayakkabı sektöründe kullanılan 
malzemelerin de geri dönüşüm 
fabrikalarıyla anlaşmalarını yaptık.

Bu rutin konuların dışında bura-
daki konteynerlerin arttırılması 
ve belediyeden bizim katı atıkları 
alması konusunda yaptığımız an-
laşma ile bu sene ücretsiz olarak 

bize konteyner verilmesi vardır 
ekstra olarak: Katı atıklardan salpa, 
taban astarı, ayakkabı sektöründe 
kullanılan malzemelerin de geri 
dönüşüm fabrikalarıyla anlaşma-
larını yaptık.

İkitelli OSB’de büyük bir yangın 
yaşadık. Bu felaketleri yaşamamak 
için önlem almak zorundayız.

Biliyorsunuz ortak alanlarda ciddi 
anlamda malzemeler bırakılıyor. 



Bu malzemeler yangın riski taşıyor. 
Olası bir felakette ciddi sıkıntı teşkil 
edeceğinden koridor işgali yapan 
fi rmalar uyarılarak malzemele-
ri kaldırmayanlara fatura kesiliyor. 
Malzemeler kaldırılmıyor faturalar-
da ödenmediği içinde biz bunda 
farklı bir yönteme gitmek zorunda 
kaldık. İkitelli OSB’de sizlerde ta-
kip etmişsinizdir bir yangın oldu. 
Aşağı yukarı 3 gün yangını söndü-
remedik.Bu yüzden biz daha sıkı 
önlemler almak zorundayız. Za-
ten OSB’den de valilikten de yazı-
lar gelecek.  Kesinlikle koridorlarda 
malzeme istemiyorlar. Avukatları-
mızda burada bununla ilgili sürekli 
çalışma yapıyoruz. Kiradan daha 
ucuz koridorda kalsın diyenler var. 
Bu cezaları her seferinde yüzde 50 
arttırarak caydırıcılığı sağlamaya 
çalışıyoruz. 

Asansörleri yeniledik, dijital hale 
getirdik. İçine kameralar koymak 
zorunda kaldık.

Sitemizde her zaman asansörle-
rimizle ilgili de sıkıntılarımız oldu. 
Ciddi anlamda asansörlerimiz yıp-
randı ve yıllar oldu 25 -30 seneyi 
buldu. Asansörlerin kasaları ve şa-
selerini yani sağlam olan yerlerini 
bırakıp onun dışında yer alan tüm 
ekipmanları değiştirip asansör-
leri dijital sisteme geçirdik. Hem 
bir enerji tasarrufu sağlandı hem 
de daha sağlıklı hale geldi. Ayrı-
ca asansörlere kamerada koyduk. 
Çünkü bazı kişiler asansörü kur-
calamaktan yakarak veya başka 

şeyler yaparak çok ciddi zararlar 
veriyorlardı ve bu zararla bizim 
cebimizden çıkıyordu şimdi 24 
saat asansörler güvenliğimiz tara-
fından izleniyor.

Site trafi ğini rahatlatmaya ihtiyacı-
mız var. Bunun için yönetim ola-
rak iyi bir eylem planı hazırlayalım 
dedik

“Bunun dışında otoparkımız var 
ama hala 3 katı boş. Yollarda da 
araç koyacak mal indirecek bin-
direcek yer yok. Müşterilerimiz 
geliyor bazen parkta sıkıntılar ya-
şıyoruz. Özellikle çalışan sabah 
gelip akşam giden arkadaşlarımızı 
araçlarını otoparka bırakmaları yö-
nünde uyarırsak site içinde trafi kte 
rahatlama sağlamış oluruz”

Site güvenliği ile ilgili de çarpıcı 
bilgiler veren Murat Göl, güvenlik 
birimlerinin bildirdiği istatistikler, 
denetimler, bildirim ve uyarılar ile 
ilgili rakamları paylaştı.

Ataman: “Ana taşınmazın giderleri 
ile ilgili masrafl ar mal sahibine, iş-
letme giderleri: kiracıya ya da kul-
lanıcıya ait masrafl ar olmalı”

Aidatlar ile ilgili üyelerin görüş-
lerini almak isteyen divan baş-
kanı Hakan Ataman kimse görüş 
bildirmeyince kendisi üye olarak 
söz aldı. Ataman: “Kooperatifi miz 
amacını tamamladıktan sonra iş-
letme kooperatifi ne döndü. İşlet-
me kooperatifi  olarak artık aidatla-
rın işyerlerini kullananlardan tahsil 
edilmesi yani kat mülkiyeti kanu-

nuna göre ana taşınmazın gider-
leri ile ilgili masrafl ar mal sahibine, 
işletme giderleri: güvenlik, temizlik 
gibi işlerde bu yeri kullanan yani 
kiracıya ait masrafl ar oluyor. Koo-
peratifi mizin daha iyi hizmet vere-
bilmesi adına gelirlerimizin binala-
rımız, asfaltlama, asansörlerimizin 
yenilenmesi için kullanılmasına ai-
datların ise mevcut masrafl arımızı 
karşılamak için kullanılmasını öne-
riyorum.” Dedi

Aidatların miktarı olarak işyerle-
ri kullananlardan alınması için en 
yükseği 400 en düşüğü 100 lira 
artı KDV gibi 5 farklı rakam önerildi. 
Bunlardan 4’ü oylandı. En düşük ai-
dat ücreti genel kurul tarafından oy 
çokluğu ile kabul edildi.

Yönetim kurulu asil üyelikleri-
ne: Murat Göl, Yusuf Aksu, Nusret 
Yalçın, Ahmet Duman, Şakir Kılcı, 
Rıdvan Tekinalp, Ramazan Gök.

Yönetim kurulu yedek üyelikle-
rine Harun Korkmaz, Adem Ka-
zancı, Cem Teköz, Mustafa De-
ğirmenci, Hasan, Açık Tepe, Ertan 
Bergel, Bayram Şireci.

Tüm kurulu asil üyeliklerine: Ala-
addin Kaya, Halit Dönmez.

Yedek üyeliklerine: Arda Dönertaş, 
Ali Demirci.

OSB Asil temsilciliğine: Murat Göl 
Yedek temsilciliğine: Nusret Yalçın 
seçildi.
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Dünyaya katkıda bulunacak 
projelerimiz var

AYMAKOOP Yönetim Kurulu Başkanı Murat Göl ‘’ 2022 
yılı AYMAKOOP Genel Kurulumuzda bana ve yönetim 
kuruluma olan güvenini tazeleyerek yeniden görev 
veren üyelerimize teşekkür ederim. TASD Başkanımız 
erke İçten’e ,AYSAD Başkanımız Salıcı’ya,Divan’a Baş-
kanlık eden  Hakan Ataman’a ve çok değerli üyeleri-
mize şükranlarımı sunarım.’’dedi.

Yeni çalışma yılında gelir getirici projelere çalışacakla-
rını söyleyen Murat Göl genel kurulu değerlendirerek 
şunları söyledi. “Üyelerimize teşekkür ediyoruz. Sağ 
olsunlar davetimize icabet ederek genel kurulumuzu 
onurlandırdılar. Herhalde Aymakoop için yaptıkları-
mızdan dolayı memnunlar ki aday çıkmadı. Bu sebeple 
üyelerimize layık olmak için aynı şekilde görevimize 
devam edeceğiz. Yeni çalışma dönemimizde de bir 
takım projelerimiz var. Onları hayata geçirmek için ça-
lışacağız. Bunlar sitemize gelir getirici projeler. Ayrıca 
çevresel anlamda da dünyaya katkıda bulunacak pro-
jeler. Bu projelerle de umarız bir sonraki genel kurula 
kadar görev süremizi tamamlayacağız. 

İşlerimiz de;herkes için inşallah  kolaylıklar olur. Eko-
nomi olarak da güzel bir yıl geçiririz. Üyelerimizde 
zorlanmadan aidatlarını öderler. Umarız önümüzdeki 
yıl daha güler yüzlü daha her şeyin refaha ulaştığı şe-
kilde bir araya gelebiliriz’’ 

İstanbul Ayakkabı ve Yan Sanayi İşletme Kooperatifi .2022 yılı hesap yılına ait Olağan genel kurul toplantısı, 
Aymakoop Yeni Ticaret Merkezi teras katında yapıldı.Aymakoop, olağan genel kurulunda Murat Göl tek 
listeyle seçime girdi ve 2 yıllığına yeniden Aymakoop’un yönetim kurulu başkanı olarak görev aldı.
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Euro Shoes Fuarı Moskova 
Ekspocente’da yapıldı 

Türkiye’den hatırı sayılır sayıda markanın  boy gösterdiği fuarda  
İspanya ve İtalya’dan da yeni katılımcılar vardı.
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R usya ayakkabı pa-
zarının ana etkinliği 
Uluslararası ayakka-

bı ve aksesuar fuarı Euro 

Shoes 29 Ağustos-1 Eylül 
tarihleri arasında Moskova  
Expocenter’da yapıldı.

Almanya, İtalya, İspanya, 

Türkiye, Rusya, Çin’den 
güncel ilkbahar-yaz ayak-
kabı, çanta ve aksesuar 
koleksiyonları, aynı tarih-
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lerde Rusya’nın en büyük uluslararası gi-
yim markalarının sergisi CPM - Collection 
Premiére Moscow’un yer alacağı Expo-
center’ın 1. Salonunda  yapıldı.

Her iki Organizasyonda  da Rusya ve BDD 
ülkelerinde birkaç yıldır moda endüstrisi-
nin en büyük alıcı trafi ğini oluşturdu. Ge-
lecek sezonun moda trendlerini belirle-
yen birleşik sergi projesi modanın güncel 
merkezi haline geldi.

Gelecek fuarda  Euro Shoes - Avrupa 
ayakkabı ve aksesuar markalarının dü-
zenli katılımcılarının yanı sıra Asya ülke-
lerinden ayakkabı ve çanta için ayrı bir 
alan sunulacak - Global Shoes.

Türkiye’den hatırı sayılır sayıda markanın  
boy gösterdiği fuarda  İspanya ve İtal-
ya’dan da yeni katılımcılar vardı.

 160’tan fazla marka segilendiği  fuar-
da  sadece Rusya’dan değil, Kazakistan, 
Belarus, Ermenistan, Kırgızistan, Tacikis-
tan’dan da ziyaretçiler vardı. 
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Ayakkabı ve Ayakkabı Yan Sanayi 
2024-25 Sonbahar-Kış Trend Semineri  

‘Ayakkabı ve Ayakkabı Yan Sanayi 2024-25 
Sonbahar-Kış Trend Semineri’  İTO-İstanbul 
Ticaret Odası Meclis Salonu’nda düzenlendi.

İTO-İstanbul Ticaret Odası iş birliği ile Eak 
Kreatif Danışmanlık Eda Akpınar’ın sunduğu 

2024-25 Sonbahar-Kış trendleri; ayakkabı ve akse-
suar trendlerinden, renk – doku – yüzey- mater-
yal detaylarına, kadın ve erkek ürünlerinde gelişen 
yeni akımlardan, satışı etkileyen styling ve konsept 
odaklı uygulamalara kadar tüm detayları kapsıyor.
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Konya Ayakkabı Fuar’ı ekonomiye 
büyük katkı sağlayacak

Ayakkabıcılık sektöründe Konya  önemli bir yere sahip. Ürün çeşitliliği ve kalite-
si ile ön plana çıkan, Konya’da üretilen ayakkabılar, tüm dünyaya ihraç ediliyor.

K onya’da gerçekleştirilecek 
olan Ayakkabı Fuarı  ekono-
miye katkı sağlayacak.Son 

bir yılda Konya ayakkabı sektörünü 
tanıtan, Konya’mızı tanıtan, sektör-
deki ürün çeşitlini, ayak sağlığına 
faydalı ürünler yaptığımızı tanıtan 
bir fi lm çektik. Bu fi lmi Ticaret Baka-
nımız aracılığıyla İhracat Genel Mü-
dürlüğüne gönderildi. İhracat Genel 
Müdürlüğü, bizzat Türkiye ateşeleri 
vasıtasıyla dünyadaki sektör grup-
larında anılmasını sağladı. Öncelikli 
çalışmanız buydu. Hemen ardın-
dan yapacağımız çalışma ise, Kon-
ya’da uluslararası düzeyde ayakkabı 
Fuarını düzenlemekti. Hamdolsun 
bunun çalışmalarını da tamamla-
mış durumdayız. 26-29 Ekim ta-
rihlerinde Konya TÜYAP Kongre 
Merkezi’nde ayakkabı üreticilerinin 
katılabileceği önemli bir fuar yapa-
cağız. Konya’mızdan yaklaşık olarak 

Muhammet Acar 
Konya Ayakkabıcılar Odası Başkanı

120 fi rma, İstanbul’dan, İzmir’den, 
Manisa’dan, Gaziantep’ten, Ada-
na’dan katılan önemli fi rmalarımız 
olacak. Biz bu vesileyle Konya’da 
düzenlenecek fuara hem dünyadan 
hem de Türkiye’den sektör grupları 
katılabilecek. Bu fuar hem Konya 
ekonomisine hem de Türkiye eko-
nomisine büyük katkı sağlayacak.

Erkek ayakkabı üretiminde Kon-
ya ikinci sırada

Konya özellikle erkek ayakkabı 
alanında İstanbul’dan sonra ikin-
ci sırada. Bunun yanında İzmir 
gibi şehirler, bayan ayakkabısında 
ön sıralarda olmasına rağmen bu 
alanda da yarışır hale geldik. Özel-
likle deri gruplarında biz şu anda 
plandayız. Başarılı çalışmalar yapı-
yoruz. Bizim başarımız doğruluk ve 
kaliteli ürün yapmaya dayanıyor. 
Verilen sözleri yerine getiriyoruz. 
Konya esnafl arımız verdikleri söz-
leri yaptıkları ürünleri ile kendisini 
ortaya koyan, yurt içinde ve yurt 
dışında kabul görmüş insanlardan 
oluşuyor” diye konuşu.

. Türkiye’mize daha fazla ekono-
mik katkı sağlamak istiyoruz.

Geçmiş yıllara göre ihracatımızı 
daha fazla artırmak istiyoruz. Ama 
hammadde ürünlerimizde enf-
lasyondan dolayı artışlar yaşandı. 
Tüm sektörler bunu yaşıyorlar. Biz 
devletimizden bu konuda teşvik 
bekliyoruz. Vergi ve SSK indirimi 
bekliyoruz. Çünkü bizim sektörü-
müzde kesinlikle kaçak işçi çalıştı-
rılmıyor. Geçmişte bu tür sıkıntılar 
yaşansa da şu an fabrikalarımızda, 

işyerlerimizde üretim haneleri-
mizde devletten bir kuruş kaçır-
mayacak şekilde, sigortalı, vergisi 
ödenen işçiler çalıştırılıyor. Bunun 
karşılığında da biz vergi indirimi 
bekliyoruz. İstihdamı arttırmak için 
bu gerçekten çok önemli. Biz daha 
fazla üretmek istiyoruz. Türkiye’mi-
ze daha fazla ekonomik katkı sağ-
lamak istiyoruz. Bu da ancak vergi 
indirimleri ile olur.”

Meslek Lisesini bitiren öğrencile-
rimiz kesinlikle işsiz kalmıyor.

Tüm sektörlerde olduğu gibi işçi 
sıkıntısını biz de yaşıyoruz. Ancak 
biz sadece alaylı olarak bu işe de-
vam etmiyor, eğitimi de devam 
ettiriyoruz. Konya’mızda Aykent 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
miz var. Geçen yıllarda ayakkabı-
cılık bölümünde 50-60 civarında 
öğrencimiz varken, bu yıl konten-
jan 120’ye çıkarıldı. Yüzün üzerinde 
öğrencimiz kayıt oldu. Liseyi bitiren 
öğrencilerimiz, devlet teşvikiyle fi r-
malarda sigortalı olarak çalışabili-
yor. Meslek Lisesini bitiren öğren-
cilerimiz kesinlikle işsiz kalmıyor. 
Mezun oldukları andan itibaren biz 
onları kaliteli fi rmalara yerleştiriyo-
ruz. Mezun olan öğrencilerimizi 24 
saat içerisinde işe yerleştirme im-
kanımız var. Eğer okumaya devam 
etmek istiyorlarsa hem ön lisans 
ayakkabıcılık bölümümüz hem de 
Selçuk Üniversitesi’nde lisans ala-
nında Ayakkabı Üretimi ve Tasarı-
mı bölümümüz var. Oradan me-
zun olan öğrencilerimiz bu yıldan 
itibaren pedagojik formasyon ala-
rak artık öğretmenlik yapabiliyorlar.
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CE belgeniz  TASEV Laboratuvar’dan
Laboratuvar faaliyetimizin dışında Güvenlik ayakkabıları, Em-
niyet ayakkabıları ve Koruyucu ayakkabılar kapsamında CE 
belgesi vermekdir.

T ASEV Laboratuvar’ın 
komitelere verilmek 
için hazıladığı dosyada 

‘’Laboratuvarımız AB-KOSGEB 
Projesi kapsamında 2006 yı-
lında kurulmuş, 2009 yılına ka-
dar proje kapsamında KOSGEB 
yönetiminde çalışmalarına 
devam etmiştir. 2009 Ağus-
tos ayında TASEV ve KOSGEB 
arasında yapılan protokol çer-
çevesinde mevcut cihazların 
kullanım hakkının TASEV’ e 
verilmesiyle birlikte TASEV ta-

rafından yönetilmeye başla-
mıştır.

Laboratuvar 2007 yılı Ekim 
ayından bugüne akreditasyo-
nunu TS EN ISO 17025 standar-
dına göre sürdürmektedir. Bu-
nun yanı sıra TS EN ISO 17065 
standardına göre TÜRKAK tara-
fından akreditasyonu almış bu-
lunmaktadır. TS EN ISO 17025 
kapsamında deney laboratuva-
rımız ayakkabı, ayakkabı mal-
zemeler, deri, tekstil ve oluklu 

mukavva kapsamında 200 den 
fazla fiziksel ve kimyasal test-
ler yapılmaktadır. Laboratuvar 
faaliyetimizin dışında Güvenlik 
ayakkabıları, Emniyet ayakka-
bıları ve Koruyucu ayakkabılar 
kapsamında CE belgesi vermek 
üzere NANDO (AB Yeni Yakla-
şım Onaylanmış Kuruluşlar Bilgi 
Sistemi) listesinde 2988 numara 
ile belgelendirme kuruluşu ola-
rak ilan edilmiş olup belge veril-
meye başlanmıştır’’denildi.
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A rastada met diktiğim dönemlerde, şimdiler-
de oğlu da kendisi gibi mestcilik yapan Hü-
seyin Küyük adlı bir arkadaşım vardı. Küyük, 

kendimi yakın hissettiğim, gerektiğinde beni kolla-
yan bir komşumdu aynı zamanda. Bir gün, bana 
birkaç mest ıstampası lazım oldu ve gidip ondan is-
temeye karar verdim. Dükkanına girdim, selam ver-
dim ve bir an duraksadıktan sonra “Küyük, senden 
bir şey isteyeceğim, ama vermezsin de bozulurum 
diye çekiniyorum. Bu yüzden, senden ricam, eğer 
vermeyeceksen sakın ‘vermiyorum’ deme. Onun 
yerine ‘Bu gün git, yarın gel’de; o zaman daha az 
üzülürüm” dedim. Küyük gülümsedi ve “Söyle ba-
kalım, ne istiyorsun?” dedi. “Bana mest ıstampa-
larını ödünç verir misin?” dedim. Hiç teklemeden 
“Bugün git yarın gel Kavlu” diye karşılık verdi. Öyle 
uzun güldük ki, ıstampaları alamadığıma bozulma-
ya fırsat bile bulamadım.

Bugün git, yarın gel










